

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 98335128

---

Data  
publicarii 04.06.24

Coduri CPV 30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 6.412,50 RON - 6.412,50 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat color NOKI , colturi metalice 75mm buc 150 5,75 862,50 Biblioraft plastifiat color NOKI , colturi metalice 50mm buc 125 5,75 718,75 Hartie copiator A4, 80g , Mondi-ARTIST -500coli/top top 300 14,95 4485,00 Markere permanent 8566, Centropen, negru, gros buc 50 1,59 79,50 Banda corectoare Noki Twingo, 5 mm x 8 m buc 50 2,35 117,50 Tus albastru, rosu, negru Stanger buc 50 2,98 149,00

---